【様式１】
令和　　年　　月　　日

環境省自然環境局長　　殿

住　　　　　所
取 組 地 域 名
（地方公共団体名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　代　　表　　名

令和４年度　トキと共生する里地づくり取組地域応募申請書

標記について、以下の必要書類を添えて応募申請書を提出します。

１．参加表明書【様式２】
２．参加表明書に記載の事項の根拠となる資料等
３．地域概要等に関する説明資料【様式３】
４．その他必要な書類

□　本応募にあたっては公募要領及びその添付資料を熟読し、事業内容についてよく理解した上で応募いたします。
（※内容を確認の上、☑をお願いいたします。）

□　本応募にあたっては、「トキの野生復帰を目指す里地（Ａ地域）」として応募します。
（※「トキの野生復帰を目指す里地（Ａ地域）」に応募される地域は、☑をお願いいたします。）

□ 「トキの野生復帰を目指す里地（Ａ地域）」として選定されなかった場合、「トキとの共生を目指す里地（Ｂ地域）」としてトキと共生する里地づくりの取組に参加することを希望します。
（※「トキの野生復帰を目指す里地（Ａ地域）」に応募される地域は、希望の有無の記載☑をお願いいたします。）

□　本応募にあたっては、「トキとの共生を目指す里地（Ｂ地域）」として応募します。
（※「トキとの共生を目指す里地（Ｂ地域）」に応募される地域は、☑をお願いいたします。）

【本件責任者及び担当者の氏名、連絡先等】
（１）責任者の所属部署・職名・氏名
（２）担当者の所属部署・職名・氏名
（３）連絡先（電話番号・Eメールアドレス）